
Datasheet

DIGITUS Scatola di giunzione LWL, attrezzata, SC, OS2

DN-96322/9
EAN 4016032278399

FO splice box, 1U, equipped, 24x SC DX, OS2 incl. splice cassette,
colored pigtails, couplers

• Completamente confezionato, spiraline della fibra staccate e
presentato nel supporto per i moduli di giunzione

• Spiraline colorate
• Giunti con manicotti in ceramica
• Giunti nell'alloggiamento di plastica
• Alloggiamento di supporto in maniera da 1,0 mm, laccata
• 1 unità (44,45 mm)
• Larghezza 483 mm (19")

• Profondità 280 mm
• Sono inclusi passacavo M20/M25, cassetta, coperchio della

cassetta e scarico della trazione.
• Estensibile
• Classe fibra: OS2
• Colore: grigio chiaro, RAL 7035
• Montaggio: Scatola di giunzione
• Numero di fibre: 48
• Tipo: scorrevole
• Tipo di connettore: SC/UPC/duplex

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 5 15.30 53.50 33.00 29.00 51,199.50

Packaging Unit Inside 1 3.06 51.50 31.50 5.50 8,922.38

Packaging Unit Single 1 3.06 51.50 31.50 5.50 8,922.38

Net single without Packaging 1 3.01 43.30 24.30 3.50 0.00
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